Užsakovas nurodytas netesybas turi teisę išskaičiuoti iš Tiekėjui mokėtinų sumų.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio su peržiūra ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo.

4.2. Bendra Sutarties kaina maksimaliam 24 mėnesių terminui yra 6 776,00 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai

septyniasdešimt šeši eurai ir 00 ct) įskaitant PVM, kuris sudaro 1 176,00 Eur (tūkstantis vienas šimtas

septyniasdešimt šeši eurai ir 00 ct);

4.3. Bendrą Sutarties kainą sudaro:

4.3.1. Fiksuoto mėnesinio abonentinio mokesčio suma, kuri nurodyta Tiekėjo pasiūlyme (Priedas Nr. 3), kuris

yra neatskiriama Sutarties dalis;

Elektroninio dokumento nuorašas

4.3.2. Suma skirta paslaugoms pagal poreikį ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimui skirta suma.